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klarmobil.de verdoppelt Inklusivleistung bei Top-Tarifen 

Hamburg – Die klarmobil.de D-Netz Tarife AllNet-Spar-Flat und AllNet-Starter haben ab sofort ihre Daten-

Inklusivleistung verdoppelt:  Die AllNet-Spar-Flat wartet ab sofort mit 500 MB, der AllNet-Starter mit 400 MB 

ungedrosseltem Inklusivvolumen auf. Zusätzlich bietet der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-

Discountern die AllNet-Spar-Flat im D-Netz ab sofort für 16,85 Euro/Monat statt der sonst üblichen 19,85 

Euro im Monat an. Den AllNet-Starter im D-Netz gibt es weiterhin zum Vorteilspreis von 6,95 Euro statt der 

üblichen 9,95 Euro/Monat. 

 

klarmobil.de  „AllNet-Spar-Flat“  – die Highlights im Überblick 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren ins deutsche Festnetz 

• Inklusivleistung: Flat-Telefonieren in alle deutschen Mobilfunknetze 

• NEU Inklusivleistung: Flat-Surfen im mobilen Internet mit 500 MB bei maximaler Bandbreite von bis zu 

21,6 Mbit/s 

• Kosten SMS: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 16,85 Euro (D-Netz) / 19,85 Euro (o2) 

• Startpaket einmalig 19,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

 

klarmobil.de  „AllNet-Starter“ – die Highlights im Überblick 

• Inklusivleistung: 100 Frei-Minuten 

• Inklusivleistung: 100 Frei-SMS 

• NEU Inklusivleistung: Flat-Surfen im mobilen Internet mit 400 MB bei maximaler Bandbreite von 7,2 

Mbit/s 

• Gesprächsminute außerhalb der Inklusivleistung: 0,09 Euro 

• SMS außerhalb der Inklusivleistung: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 6,95 Euro (D-Netz) / 9,95 Euro (o2) 

• Startpaket einmalig 9,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

 

Die Tarife AllNet-Spar-Flat und AllNet-Starter mit verdoppeltem Inklusivvolumen stehen allen Neukunden ab 

sofort unter www.klarmobil.de zur Verfügung. Darüber hinaus finden Interessierte die Tarife auch in den Shops 

des Digital-Lifestyle-Providers mobilcom-debitel. 

 

Über klarmobil.de  

http://www.klarmobil.de/
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klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de-Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
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